Kostym/Drakt (tva delar)
Smokingkavaj

Smokingbyxa
Kavaj/Drakt

Byxor/Shorts
Frackbyxa
Smoking
Frack kavaj

Kjol, Kort

Kjol lang

Lang/vid kjol fr.
Vast

Rock/Kappa/Trench Coat

Lang Rock/Trench coat

Jacka kort

Mellanjacka fr
Jacka lang

Fuskpals 3/4

Dunjacka kort

Dunjacka .
Dunkappa /Lang Dunjacka
Dunvast

Klanning enkel

Langklanning fr.

Aftonklanning fr.

Brollopsklanning fr.

Pollover/kofta, stickad fr.
Skjorta mer &@n 5 st

Skjorta 1 st
Skjorta mindre an 5 st.
Blus/Topp

Lang Blus

Siden Blus

Slips

245 :-
175 -

175 -
145 :-

145 -
175 -
320
290

130 :-
190 :-
205:-
120 :-
300 :-

350:-

195 -
250 :-
320 :-
470 :-

345:-
445 :-
545 :-
295 :-
185 :-
290 :-
325 :-

645 :-
145 :-
25:-
55 :-
35 :-
115:-
145:-
135:-
95:-

K emtvitt Fri5|i5ta

TILLAGG
Inknappsfoder

GARDEROB
Morgonrock/Badkappa

Skidoveral, Drackt fr.
Halsduk, sjal fr.

scarves

MOCKA, NAPPA

Blus /kofta

Byxa

Handskar, Kepsar, Mdssa
Jacka 3/4

Jacka kort

Kappa/rock Mocka fr.

Kjél Mocka fr.
Klanning Mocka fr.
Vast
PALS

Langharspalsar fr.
Palskappa fr.
Farpals 85 cm fr.
Palsjacka fr.

Palsmocka vast
Palsmocka jacka

Palsmocka jacka % Kappa
Akpase

Farfall stor

Farfall

Palsmocka mossa

Pals krage

Komatta 425:- till
MC stall ej delbart fr

MC stall delbart fr.
Soffdynor i skinn/nobuck fr.

130:-

185 :-

495 :-
95 :-

95 :-

340 -
390 :-
195 :-
645 :-

545:-

750 :-
380 :-
870 :-
290 :-

950:-
900:-
950:-
790:-
480:-
860:-

940:-
390:-
590:-
390:-
255:-
215.-
900:-
990.-
1195.-
345:-

DIVERSE PLAGG

Lakan

Lakan dubblet
Paslakan enkelt

Paslakan dubblet

Jeans

Dukar/kvm

Dun jacka kort

Dun Jacka Lang
Dun jacka Extra lang

Skinn Mocka
rengoring
Kepsar Handskar

Vast
Kofta/Skjorta fr.

Kjol/mellan/lang 325:- / 395:-/
Klanning fr.

Byxa

Jacka fr.

Jacka % eller Kappa fr.

Plagg med huva eller
extra krage tillkommer

Mattvatt tras/

nalfilts

Gummerade kvm
Nothars/rollakan/ Kvm  fr,
orient/kina handtuftade
ryor/sisal, kokosmattor kvm

Silkmatta kvm

Madrass 115 cm
Madrass 120 till 180 cm
Madrass 90 cm

Fardigbehandlad tvatt kg

0 :-

145:-
110:-

190:-

145:-

60:-
345:-
445:,
545:-

195:-
290:-
295:-

450:-
595:-
390:-
545:-
695:-

145.-

190:-
210:-
230:-
210:-
260:-
750:-
950:-
650:-
120:-
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